
　

１２月 １月

２３日
（水）

２４日
（木）

２５日
（金）

２６日
（土）

２７日
（日）

２８日
（月）

２９日
（火）

３０日
（水）

３１日
（木）

１日
（金）

２日
（土）

３日
（日）

４日
（月）

５日
（火）

６日
（水）

７日
（木）

○ ○ ○ × × × × × × × × × × ○ ○ ○

○ × × × × × × × × × × × × ○ ○ ○

○ × × × × × × × × × × × × ○ ○ ○

○ ○ ○ × × × × × × × × × × ○ ○ ○

受注～着日の予定は以下の通りになります。

※１２月２４日～１月４日は受注業務はございません。

※１月５日は、地域によっては配達が出来ない場合がございます。

※休業日明け出荷開始日は、１月５日（火）からとなります。

※上記着日予定は離島・遠隔地（北海道・東北・沖縄・郡部）及び一部地域を除く予定であります。
 　大阪よりの出庫となるため、都市部以外の地域の着日に関しては、御注文時に御確認下さい。
   尚、休み前のご注文に関しては、貨物の集中及び道路状況等により、延着の可能性が例年
   非常に高い為、ご希望の納品日にお届け出来ない可能性がございます事をご了承願います。
　お早めのご注文・お早めの納期設定を宜しくお願い申し上げます。

以　　　上

1月5日 1月6日 1月7日

12月23日 12月24日 12月25日

受注可能日

出荷可能日

配達可能日

受注日 出荷日 着　日

弊社営業日

２０２０年１２月　吉日

お客様各位

株式会社ミッション

年末年始期間の配送の御案内

拝啓　貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。 平素は格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。
標記の件、年末年始期間中の配送につきまして下記の通り御案内申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　記

日　付


